6983 (komn (nHocTp.)-23-nn-003)

6980 (komn (MHocTp.)-23-na-001)

7435 (komn (MHocTp.)-23-nn-005)

7320 (koMn (MHOCTP.)-23-nn-004)

6982 (koMn (MHoCTP.)-23-nA-002)

Pe3ynbTaTbl TBOPUECKOrO UCMbITAHUA MO NporpaMMamM cnewuyanuTeTa npu npueme
Ha obyueHue Ha 2023/24 yue6Hbii roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YaiikoBckoro

53.05.06 Komno3nuumsa

OuHasn popma

MnaTtHble mecta (MHOCTP.)

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Komnosuuua
92,5 TBopu.ucn.
90,37 TBopu.ucn.
87,81 Teopu.ncn.
87,5 Teopu.ncn.
87,12 Teopu.ncn.

92,5

90,37

87,81

87,5

8712




