Результаты творческого испытания по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.06 Композиция

Очная форма

Платные места (иностр.)

Композиция

1 6983 (комп (иностр.)-23-пл-003)	Всего	92,5	Творч.исп.	92,5
2 6980 (комп (иностр.)-23-пл-001)	Всего	90,37	Творч.исп.	90,37
3 7435 (комп (иностр.)-23-пл-005)	Всего	87,81	Творч.исп.	87,81
4 7320 (комп (иностр.)-23-пл-004)	Всего	87,5	Творч.исп.	87,5
5 6982 (комп (иностр.)-23-пл-002)	Всего	87,12	Творч.исп.	87,12